

## Krafa um breytingu á samningi um greiðsluaðlögun einstaklinga

Nafn		Kennitala
Nafn		Kennitala
Heimilisfang	Póstnúmer	Sveitafélag
Heimasími	Farsími	Netfang

Krefst/krefjumst þess hér með að breyting verði gerð á skilmálum samnings míns/okkar um greiðsluaðlögun samkvæmt 1. mgr. 24. gr., sbr. 1. mgr. 26. gr. laga nr. 101/2010 um greiðsluaðlögun einstaklinga.

Skuldari getur krafist þess að gerðar verði breytingar á skilmálum samnings um greiðsluaðlögun ef á greiðsluaðlögunartímabilinu koma upp ófyrirsjáanlegar aðstæður sem veikja getu hans til þess að uppfylla skyldur sínar samkvæmt samningnum. Ekki er unnt að krefjast breytinga á samningi um greiðsluaðlögun fyrr en skuldari hefur fullreynt sjálfur að ná þeim fram með samningum við alla lánardrottna. Kröfu um breytingu á samningi um greiðsluaðlögun skal beint til umboðsmanns skuldara með skriflegu erindi. Umboðsmaður skuldara sendir aðilum sem málið varðar fram komið erindi og kallar eftir nauðsynlegum upplýsingum. Boðað skal til fundar ef lánardrottinn eða skuldari krefst þess eða umboðsmaður skuldara telur það nauðsynlegt. Umboðsmaður skuldara skal taka ákvörðun um erindið innan mánaðar frá því að krafa berst. Ákvörðun umboðsmanns skuldara getur skuldari eða lánardrottinn kært til kærunefndar greiðsluaðlögunarmála innan tveggja vikna frá því að ákvörðun umboðsmanns berst þeim. Að fengnum úrskurði nefndarinnar er heimilt að höfða einkamál til ógildingar á ákvörðuninni.

Ástæður þess að krafist er breytinga á skilmálum á samnings um greiðsluaðlögun, þ.e. þær ófyrirsjáanlegu aðstæður sem veikja getu mína/okkar til að uppfylla skyldur samkvæmt samningnum eru eftirfarandi:

--

Tillögur að breytingum á samningi um greiðsluaðlögun sem krafist er að umboðsmaður skuldara samþykki :

Þegar krafa um breytingu á samningi um greiðsluaðlögun hefur verið móttækin af starfsmanni embættis umboðsmanns skuldara mun beiðnin verða yfirfarin. Lögfræðingur hefur samband við þig/ykkur, boðar eftir atvikum til fundar og kallar eftir frekari gögnum og skýringum. Umboðsmaður skuldara tekur síðan ákvörðun, innan mánaðar frá því að krafa um breytingu á samningi um greiðsluaðlögun liggur fyrir, um hvort hann samþykkir beiðni þína/ykkar eða hafnar henni.

---

Nafn, kennitala

---

Nafn, kennitala